



فراخوان سومین جشنواره ادبی هنری ماه در که با محوریت عید بزرگ غدیر و شخصیت امیرالمومنین (ع) منتشر شد. دبیر این جشنواره با اعلام این خبر اضافه کرد: هدف از برگزاری این مسابقات توسعه و ترویج فرهنگ غنی غدیر خصوصا در فضای مجازی و جذب مشارکت حداکثری مردم است. محمد غلامی نصرآبادی، پیامک ادبی، پوستر و خوشنویسی را به

عنوان چهار بخش این جشنواره معرفی کرد و گفت: استقبالی که در برگزاری دو دوره گذشته جشنواره شاهد آن بودیم بسیار قابل توجه بود و پیش بینی می شود در این دوره نیز استقبال خوبی از سراسر ایران به عمل آید. بر اساس اعلام دبیرخانه جشنواره شرکت کنندگان حداکثر می توانند سه اثر در هر بخش ارسال کنند. همچنین حضور برگزیدگان در اختتامیه جشنواره الزامی است و شرکت کنندگان هر بخش باید مشخصات فردی خود را به همراه شماره تماس در انتهای اثر درج و

ویژه برنامه های روز ملی حفاظت از یوزپلنگ ایرانی در ابوزیدآباد

مدیر انجمن حامیان محیط زیست ابوزیدآباد با اعلام این خبر افزود: نهم شهریورماه به عنوان روز ملی حفاظت از یوزپلنگ ایرانی نامگذاری شده و انجمن حامیان محیط زیست ابوزیدآباد با توجه به فعالیت در حوزه زیستگاه یوز، برنامه های متنوعی را برنامه ریزی و اجرا می کند. مسیب صدری افزود: یکی از این برنامه ها ساخت آبشخور در زیستگاه یوز در منطقه شکار ممنوع یخاب با همکاری اداره حفاظت محیط زیست

کسب و کارهای نوپا در کاشان

و آران و بیدگل حمایت می شوند



در دیدار دکتر ساداتی نژاد نماینده مجلس و دکتر براری معاون امور استان های وزارت ارتباطات، توافق اولیه جهت حمایت از ایده ها و کسب و کارهای جدید صورت گرفت. در ابتدای این دیدار دکتر ساداتی نژاد به قابلیت های بالای شهرستان های کاشان و آران و بیدگل خصوصا در چهار حوزه گردشگری، صنعت، فارغ التحصیلان رشته های مرتبط با فناوری ارتباطات و همچنین دانشگاه های معتبر اشاره کرد و گفت: مجموعه مدیران، دستگاه ها، نهادهای علمی و مردمی در منطقه کاشان آمادگی همکاری و گسترش روابط با وزارت ارتباطات جهت تحول در حوزه کسب و کار و درآمدزایی را دارند. در این دیدار که در آن جمعی از اعضای هیئت علمی، اساتید و پژوهشگران دانشگاه کاشان نیز حضور داشتند، پتانسیل ها، چالش ها و توانایی های منطقه کاشان در حوزه های مختلف علمی و اقتصادی و سایبری مورد بررسی قرار گرفت. در این نشست مفرد شد پیگیری جهت راه اندازی آبا (آگاهی رسانی، پشتیبانی و ماندگاری جهت حوادث امنیتی سایبری)، راه اندازی کسب و کار و اشتغال نوپا از طریق مرکز توانمندسازی کسب و کار و ایجاد مرکز شتاب دهنده، پیگیری راه اندازی مرکز رشد و پارک علم و فناوری مجاز در منطقه و توسعه اقتصاد دیجیتال و خلق ثروت از طریق تولید محتوای فضای مجازی و موبایلی صورت گیرد.



ویژه ای برای جاده سفیدشهر به کاشان، بخش مرکزی به مرکز شهرستان و جاده بخش کویرات به کاشان اختصاص یافته است. معنی نژاد افزود: برای خروج آران و بیدگل از بن بست جغرافیایی دو جاده از حدود ۹ سال پیش مورد عملیات زیرسازی و آسفالت قرار گرفته که به دلیل مشکلات کمبود اعتبار ناتمام باقی مانده است. وی اظهار کرد: اسفال ۲۰ سال فاصله آران و بیدگل به گرمسار به طول ۲۰ کیلومتر و جاده کنار گذر آران و بیدگل به طول ۲۰ کیلومتر با تخصیص اعتبار ۱۱۰ میلیارد ریال در دستور کار قرار گرفته است.



و نهال خرما را در آن مکان کشت کردیم. وی استفاده نکردن از کود شیمیایی و سموم برای رشد نخل را از دیگر ویژگی های درختان خرما منطقه چاه عروس دانست و افزود: با توجه به استفاده از کودهای حیوانی در این نوع کشت، درختان خرما منطقه سه سال زودتر از زمان معمول به بار نشسته است. منطقه «چاه عروس» که در ۴۰ کیلومتری شهر ابوزیدآباد و در دل کویر مرکزی ایران قرار گرفته به دلیل دارا بودن آب شیرین، به این نام شهرت پیدا کرده است.

فرماندار آران و بیدگل مطرح کرد؛ اعتیاد و طلاق چالش های نگران کننده آران و بیدگل

به گزارش نسل فردا، فرماندار شهرستان آران و بیدگل گفت: اعتیاد و طلاق از جمله چالش های نگران کننده اجتماعی در آران و بیدگل است.

ابوالفضل معینی نژاد در نشست خبری به مناسبت فرارسیدن هفته دولت، اظهار داشت: متأسفانه علی رغم تلاش های دولت در حوزه مبارزه با مواد مخدر، تعداد معتادان و تنوع اعتیاد در جامعه روبه افزایش است. وی خاطر نشان کرد: این آمارها نشان می دهد که سیاست های دولتی در مبارزه با اعتیاد چندان جوابگو نبوده است و رفع این مشکل مشارکت بیشتر مردم و سازمان های مردم نهاد را می طلبد. وی در خصوص بهره برداری از معادن و منابع دریاچه نمک گفت: متأسفانه وزارت صنعت، معدن و تجارت در سالهای ۷۵ و ۸۵، بهره برداری از دریاچه نمک را به استان قم واگذار کرده است در صورتی که ۴۲ درصد از مساحت جغرافیایی این دریاچه در حوزه شهرستان آران و بیدگل قرار دارد. فرماندار آران و بیدگل با بیان اینکه شهرستان

خرمادر کویر چاه عروس آران و بیدگل به بار نشست

نخلستان منطقه کویری چاه عروس شهرستان آران و بیدگل به همت خانواده ای سخت کوش به ثمر نشست. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آران و بیدگل گفت: خانواده «قربانی» از شهر ابوزیدآباد از توابع آران و بیدگل برای کاشت نهال خرما در این منطقه با کمک فرزندان و با انجام چهار سال کار پژوهشی و با وجود

عروس خورویا بانک امسال بیش از ۱۰ تا تن محصول از گانیک از این نخلستان برداشت شود. پرویز قربانی با اشاره اینکه هر روز ۸۰ کیلومتر راه را در گرمای ۵۰ درجه کویر طی می کند، گفت: در همه جای دنیا آب موجود به سمت بنز یا نهال هدایت می شود ولی در این منطقه نهال به سمت آب هدایت شده است. حسین قربانی یکی از فرزندان این خانواده خلاق هم گفت: در این منطقه با وجود نزدیکی به دریاچه نمک با حفر گودالی به عمق ۵۰ سانتی متر به آب شیرین رسیدیم

در گفت و گو با دکتر ابوالفضل شجری مطرح شد:

در مانگاه موسی بن جعفر (ع)

از بهترین مراکز بهداشتی و درمانی آران و بیدگل است

دارای توانایی و تجربه در سطح حرفه ای اورژانسی و بیمارستانی هستند. دکتر شجری تصریح کرد: خدمات باسما، سوختگی و تمام جراحی های سرپایی در این مرکز به مراجعان ارائه می شود. همچنین در این مرکز خدمات مربوط به جراحی، آنکولوژی و زنان و زایمان توسط پزشک متخصص انجام می شود، اما شهروندان از این مرکز و خدمات آن شناخت کاملی ندارند. وی گفت: بدون شک اگر شخصی تنها یک بار برای دریافت خدمات بهداشتی و درمانی به در مانگاه موسی بن جعفر (ع) مراجعه کند، برای همیشه این مرکز را برای دریافت خدمات مورد نیاز خود انتخاب خواهد کرد. وی تأکید کرد: یکی از مشکلات اساسی در مانگاه موسی بن جعفر (ع) ناآشنا بودن مردم با این مرکز و خدماتی است که در آن ارائه می شود. وی با اشاره به اینکه مسئولان بایستی با توجه و رسیدگی بیشتر به این مرکز، زمینه را برای توسعه و بهبود خدمات بهداشتی و درمانی آن فراهم کنند گفت: در مانگاه موسی بن جعفر (ع) در منطقه ای از شهر واقع شده است که هیچ در مانگاه و یا مطب خصوصی در آن مستقر نیست. از جمله مشکلاتی که باید مورد توجه سازمان توبوسرانی و حمل و نقل عمومی آران و بیدگل قرار گیرد، فراهم کردن شرایطی برای دسترسی مردم به مرکز درمانی و بهداشتی موسی بن جعفر (ع) جهت بهره مندی از خدمات بهداشتی و درمانی است؛ زیرا بسیاری از متقاضیان دریافت این خدمات، به خاطر مشکل بودن دسترسی به این مرکز گرایش مند هستند.



مشغول است به گفت و گو بنشینیم. دکتر ابوالفضل شجری در ابتدای این گفت و گو به انتقال مطب خصوصی خود به در مانگاه حضرت موسی بن جعفر (ع) اشاره کرد و گفت: با توجه به سوابق فعالیت دولتی که داشتم، همواره ترجیح می دادم در جایی که خودم تصمیم گیرنده باشم فعالیت کنم. اما با مذاکراتی که با مدیران در مانگاه صورت گرفت تصمیم گرفتم مطب خصوصی خود را در مرکز شهر که در آن برهه مراجعان زیادی نیز داشت به در مانگاه موسی بن جعفر (ع) منتقل کنم. وی دلیل این تصمیم را در وهله اول انگیزه های برای همراهی با اقدامات مثبت و موثر صورت گرفته در این مرکز ذکر کرد و افزود: از سوی دیگر مدیریت خوب و امکانات استاندارد این مرکز امکان فعالیت بهتر و ارائه ای خدمات درمانی اثربخش تر را برای من فراهم می کرد. وی با اشاره به فعالیت چندساله ای خود در حوزه

در این اساس تلاش می شود در این مرکز متناسب با این نیازها اقدام به جذب پزشک و متخصص جهت خدمت رسانی به مردم شود. دکتر ابوالفضل شجری اظهار داشت: محلی که این در مانگاه ساخته شده است بر اساس نیازسنجی انتخاب شده. زیرا به دلیل قرار گرفتن اغلب مراکز بهداشتی و درمانی در مرکز شهر آران و بیدگل، ساکنان مناطق حاشیه ای شهر از دسترسی آسان و سریع به این مراکز محروم هستند. وی با بیان اینکه مدیریت خوب و کارآمد در مانگاه موسی بن جعفر از نقاط قوت این مرکز درمانی و بهداشتی است گفت: به دلیل مدیریت و برنامه ریزی کارآمد در مانگاه موسی بن جعفر (ع)، این مرکز در چشم انداز آینده بسیار موفق تر از سایر مراکز درمانی و بهداشتی شهرستان آران و بیدگل خواهد بود.

درمانگاه حضرت موسی بن جعفر (ع)

پزشک عمومی

- صبح (شنبه تا پنجشنبه) ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ دکتر مجتهد مصلح
- عصر (شنبه تا چهارشنبه) ساعت ۱۷:۳۰ الی ۲۲ دکتر ابوالفضل شجری

پزشک متخصص

- دکتر سرور ربانی
- دکتر زهر اعیاسی مقدم
- دکتر نسرين عرفان
- دکتر سیداحمدرضا امیران
- دکتر سیداحمدرضا امیران
- دکتر سیداحمدرضا امیران
- دکتر سیداحمدرضا امیران

